

35. - Grassello di calce idraulica per intonachi:

Calce idraulica in zolle	mg.	55 —	L.	1,60	88,00	
Sabbia del Po, della Stura o similare	mc.	0,30	"	23 —	6,90	
Ore da calcinaio	n.	5,20	"	4,10	21,32	
					Totale L.	116,22
Spese generali ed utili dell'imprenditore 15 % circa						17,43
					Prezzo per mc.	L. 133,65

36. - Malta di calce dolce per intonachi:

Calce dolce	mg.	22 —	L.	1,60	35,20	
Sabbia del Po, della Stura o similare	mc.	0,35	"	23 —	19,55	
Ore da calcinaio	n.	4,40	"	4,10	18,04	
					Totale L.	72,79
Spese generali ed utili dell'imprenditore 15 % circa						10,91
					Prezzo per mc.	L. 83,70

37. - Grassello di calce dolce per intonachi:

Calce dolce	mg.	45 —	L.	1,60	72,00	
Sabbia del Po, della Stura o similare	mc.	0,35	"	23 —	8,05	
Ore da calcinaio	n.	5,20	"	4,10	21,32	
					Totale L.	101,37
Spese generali ed utili dell'imprenditore 15 % circa						15,18
					Prezzo per mc.	L. 116,55

38. - Rinzaffo formato con malta di calce idraulica, interno od esterno in piano od in curva, per pareti, soliti, solai e travi in cemento armato, compresi i raccordi negli angoli e le zanche di separazione fra le pareti ed i soliti e la profilatura degli spigoli in agglomerante cementizio:

Malta di calce idraulica	mc.	0,02	L.	86,74	1,73	
Agglomerante cementizio	mg.	0,025	"	1,75	0,04	
Ore da riquadratore	n.	0,28	"	4,40	1,23	
" da garzone	"	0,28	"	2,30	0,64	
Spese generali ed utili dell'imprenditore 15 % circa						0,56
					Prezzo per mq.	L. 4,20

39. - Intonaco fino formato con grassello di calce idraulica sul rinzaffo di cui al precedente articolo:

Grassello di calce idraulica	mc.	0,005	L.	116,22	0,58	
Ore da riquadratore	n.	0,2	"	4,40	0,88	
" da garzone	"	0,12	"	2,30	0,28	
Spese generali ed utili dell'imprenditore 15 % circa						0,26
					Prezzo per mq.	L. 2 —

BOGGIO FRATELLI & C. - Capimastri
Manutenzione stabili - Preventivi a richiesta
TORINO - VIA TORRICELLI, 29 - TELEFONO 31-063